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CONSULADO GENERAL DEL PERU
EN IQUIQUE

TARIFAS CONSULARES DESDE EL 14 DE FEBRERO DE 2024

Cuenta corriente banco Itat 204239610

1QUIQUE VICENTE ZEGERS 570 [LUNES A VIERNES DE 9 A 13 HORAS

TRAMITES CONSULARES

TIPO DE
TARIFA

PESOS
CHILENOS

INSCRIPCION DE NACIMIENTO

INCRIPCION DNI MAYOR

INSCRIPCION DNI MENOR

RECTIFICACION DE DNI

RECTIFICACION DE DNI CON CAMBIO DE IMAGEN
DNI DUPLICADO, CADUCIDAD MENOR

DNI DUPLICADO DNI MAYOR

DNI CADUCIDAD MAYOR

PASAPORTE BIOMETRICO

COPIA DE PART. NAC./ MATRIMONIO/ DEFUNCION
AUTORIZACION DE VIAJE

SALVOCONDUCTO

ANTECEDENTES PENALES

1
69A
69C

72A1
72A2
71C, 69F
71A
69B
59B
3
14

0

VISA DE TURISTA




